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2011年に創業。
自動車及び自動車用部品生産用設備 (設計、製作)、
提供をさせて頂いております。
自動車用部品生産設備の提供をさせて頂いております。2017年より工機工場でニーズ
に応えられる体制を構築し、CQD（Quality・Cost・Delivery)を常に心掛けた“ものづくり”に
徹して日々研鑽に努めております。



新製品や生産性アップ等、
自動車産業における様々なシーンで活躍
自動車の生産ラインから各種産業用生産ラインまで、各種産業用設備の自動化・省力化・効率化に応え、

日本のモノづくりをサポートしています。

特に自動車分野においては溶接・搬送・組立工程及び自動車用部品製作において経験と実績があります。

それら自動化ラインの生産準備においても基本計画段階からサポート。

これまでに蓄積されたノウハウや技術、最新の3D CADシステム、高精度な検査・保証体制により、

様々な生産分野において大佐技研の自動化機械・装置が活躍しています。

自動車生産ラインの設備設計・製作
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会社沿革

会社概要

2011年 

2014年

2015年 

2017年

5月

2月 

10月

1月

7月

桑名市で個人事業として創業

法人化と同時に名古屋市に事務所開設

桑名市長島町に事務所建設(移転)、

本社事務所完成

工機工場完成、稼働

会 社 名

所 在 地

T E L

F A X

設 立

資 本 金

事 業 内 容

代 表 者

W E B

株式会社大佐技研

三重県桑名市長島町福吉575-1

0594-73-5700

0594-73-5710

2011年 (株式会社設立：2014年)

300万円

自動車生産用の設備の設計･製作

木嶋 昌博

https://daisagiken.co.jp/

長島中央病院
揖斐川

23至 桑名

至 名
古屋

木曽川
長島スポーツランド

伊曽島小
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